

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240201011 vom 12.02.2024: Externe Belegnr. W2144520:				
1	42210		KNOTT KQ14-B, -1400 kg, Vkt. 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 5,31 kg	3	Stück	20,28	60,84
2	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,00 kg	50	Stück	0,37	18,50
3	40067		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 9,25 kg	50	Stück	1,05	52,50
4	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück		
Summe Lieferung DI240201011							131,84
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							131,84
19% MwSt.							25,05
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							156,89

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240201356 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 16,560



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240201356

Lief. an Adresse:

John Fahrzeugbau GmbH
Bautzner Landstr. 142
01324 Dresden
Deutschland